[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	16.12.2013

	№  119

	О протесте исполняющего обязанности Колпашевского городского прокурора

на решение Думы Колпашевского района от 23.04.2012 № 43

«О Счётной палате Колпашевского района»

и внесении изменений в решение Думы Колпашевского района

от 23.04.2012 № 43

Рассмотрев протест исполняющего обязанности Колпашевского городского прокурора от 06.12.2013 № 6-856в-2013 на решение Думы Колпашевского района от 23.04.2012 № 43 «О Счётной палате Колпашевского района»,
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Протест исполняющего обязанности Колпашевского городского прокурора от 06.12.2013 № 6-856в-2013 на решение Думы Колпашевского района от 23.04.2012 № 43 «О Счётной палате Колпашевского района» удовлетворить.

2. Внести в решение Думы Колпашевского района от 23.04.2012 № 43             «О Счётной палате Колпашевского района» изменение, а именно,  пункт 12 части 1 статьи 4 главы 1 исключить.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района.

4. Направить настоящее решение в Колпашевскую городскую прокуратуру.

	Глава района

	Председатель Думы района

	________________А.Ф.Медных

	______________З.В.Былина

1